
Prot. P.M. nr. 4648/80/228   Pagina 1 di 1 

 CITTÀ di  ORTONA    
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 2503 

 

ORDINANZA n. 312  del 19 /10/2012         

OGGETTO: Disciplina temporanea della sosta e della  circolazione in Via dei Sanniti  per lavori 
edili.-  

 
IL DIRIGENTE  DEL SETTORE AFFARI GENERALI E SERVIZI DEMOGRAFICI 

 
VISTA l’istanza datata 19/10/2012, prodotta dalla Sig.ra Marina MAGNO, intesa ad 
ottenere la proroga di gg.15 delle disposizioni dell’ordinanza n. 284/2012 avente per 
oggetto: “Disciplina temporanea della sosta e della circolazione veicolare in Via dei Sanniti 
per lavori edili” con la quale si è disposta l’interdizione alla sosta –con rimozione-  e alla 
circolazione veicolare in detta via per lavori edili;  
VISTA la propria ordinanza nr. 285/12 del 24 settembre c.a.; 
CONSIDERATO che permangono le ragioni adottate per l’ordinanza suddetta; 
RITENUTO opportuna, quindi, adottare i necessari provvedimenti, anche in considerazione 
che detti lavori non possono essere in altro modo realizzati; 
VISTO il parere espresso in merito dal locale Comando di P. M.; 
VISTO  il vigente Codice della Strada, ed in particolare l’art. 7, ed il relativo 
Regolamento di esecuzione; 
VISTO  il D.L.v o nr. 267/2000; 

  
 

ORDINA 
 

L’interdizione alla sosta –con rimozione- ed alla circolazione veicolare in Via dei Sanniti, dal giorno 
21-09-2012 al 20-10-2012 dal lunedì al venerdì dalle ore 07:30 alle ore 18:00 ed il sabato dalle ore 
07:30 alle ore 13:00, imposta con ordinanza nr. 284/2012 del 19 settembre c.a., è prorogata dal 
20/10/2012 fino al 04/11/2012.  

Manda a dar notizia della presente Ordinanza al pubblico nelle forme di legge e con l’installazione della 
prescritta segnaletica stradale. 
Gli Ufficiali e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati di vigilare sul rispetto della presente 
Ordinanza. 
I contravventori alla presente Ordinanza saranno perseguiti nelle forme di legge. 

 
dalla Residenza Comunale, addì       19 ottobre 2012 

 
   

 
IL DIRIGENTE DEL  SETTORE 
AFFARI GENERALI E SERVIZI 

DEMOGRAFICI 
Dott. Giovanni DE MARINIS 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. 
n. 39/1993 

 

 
Corpo di Polizia Municipale 

 


